

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Leonhard Salg og Service ApS

Nedervej 44, Hårup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 41 42 44 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Dan Leonhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leonhard Salg og Service ApS Nedervej 44 Hårup 8740 Brædstrup
	E-mail: Rikke@dpholding.dk
	CVR-nr.: 41 42 44 86
	Stiftet: 11. juni 2020
	Hjemsted: Brædstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Dan Leonhard Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Dan Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af maskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En betingelse herfor er, at de nuværende kreditfaciliteter bevares, samt at selskabet opnår overskudsgivende aktivitet de kommende år. Aktionær har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder. Der henvises til nærmere omtale heraf i note 0.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2024, er at selskabet vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-18.880	-13.470
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.816	-25.816
Driftsresultat	-44.696	-39.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.469	-24.093
Resultat før skat	-71.165	-63.379
3 Skat af årets resultat	14.913	13.943
Årets resultat	-56.252	-49.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.252	-49.436
Disponeret i alt	-56.252	-49.436

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.013	46.286
Indretning lejede lokaler	22.023	32.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.036</u>	<u>78.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.036</u>	<u>78.852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	551.541	538.792
Varebeholdninger i alt	<u>551.541</u>	<u>538.792</u>
Udskudte skatteaktiver	26.317	11.404
Andre tilgodehavender	14.950	5.923
Tilgodehavender i alt	<u>41.267</u>	<u>17.327</u>
Likvide beholdninger	143.812	185.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.620</u>	<u>742.099</u>
Aktiver i alt	<u>789.656</u>	<u>820.951</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-159.234	-102.982
Egenkapital i alt	-119.234	-62.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.722	871.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.168	1.168
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.890	883.933
Gældsforpligtelser i alt	908.890	883.933
Passiver i alt	789.656	820.951

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-53.546	-13.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.436	-49.436
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-102.982	-62.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.252	-56.252
	40.000	-159.234	-119.234

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024, og årene fremover, så egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaktorer er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet. Aktionær har bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.469	22.899
Andre finansielle omkostninger	0	1.194
	26.469	24.093
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-14.913	-13.943
	-14.913	-13.943
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Direktion

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-20 07:24:41 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 07:41:30 UTC



Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-20 10:20:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: TKEK8-CHZ5N-KEXO-E-GCYOZ-16OV5-POBGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**